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Zestaw Bukłak ILPS 3L Armor
System UTA coyote - Source
Tactical Gear

Cena 219,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00279

Kod producenta 45045902V2

Kod EAN 616223015297

Opis produktu

Bukłak ILPS 3L Armor System UTA coyote - Source Tactical Gear

Bukłak ILPS 3l to konstrukcja niskoprofilowego zbiornika nawadniającego, zaprojektowana z myślą o integracji z kamizelką taktyczną.
Maksymalne wykorzystanie technologii niskoprofilowej zmniejsza głębokość kieszeni, potrzebnej do przenoszenia bukłaku.

Rewolucyjny adapter szybkiego napełniania UTA umożliwia uzupełnianie systemu nawadniającego przez rurkę do picia bez wyjmowania
zbiornika z plecaka lub kamizelki.
  

Cechy produktu:

Niski profil - maksymalne wykorzystanie technologii niskoprofilowej zmniejsza głębokość kieszeni,
Poziome złącze zbiornika umożliwia wyprowadzenie rurki do picia z woreczka z płytą balistyczną bez zaginania rurki.
Zawór push-pull bez zgryzowy ze zintegrowanym mechanizmem odcinającym.
Łatwy demontaż do czyszczenia.
Można go łatwo wymienić na zawór zgryzowy Helix (sprzedawany oddzielnie).
Konstrukcja zaworu kątowego obraca się o 360 stopni, zapewniając idealną orientację zawór - usta, pozwala to na skrócenie tuby o 25
cm.
Osłona zaworu chroni ustnik przed zabrudzeniem.
Materiały oplot na przewodzie hydracyjnym  izoluje i blokuje światło UV - woda pozostaje chłodna,
Złącze QMT Tube/Reservoir z odcięciem umożliwia szybkie i bezprzeciekowe wyjmowanie zbiornika w celu ponownego napełnienia.

Funkcje UTA

Łatwo łączy się z rurką bukłaka nawadniającego za pomocą szybkozłączki.
Pasuje do większości butelek i kranów.
Czas napełniania (przybliżone wartości):

z butelki 1,5L: ok. 50 sekund;
z kranu: 2L w 45 sek, 3L w 1 min 05 sek.

UTA rozszerza się, gdy zbiornik jest pełny i automatycznie się rozłącza, jeśli zbiornik zostanie przypadkowo przepełniony.
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Użyte technologie:

Taste-Free System - wytłaczana folia polietylenowa zachowuje neutralny smak bez posmaku tworzywa sztucznego, Nie zawiera
szkodliwych związków BPA i ftalanów.
Grunge-Guard - Zatwierdzony przez FDA i zarejestrowany przez EPA środek antybakteryjny na stałe osadzony w zbiorniku w celu
zablokowania wzrostu bakterii. Skuteczny przez cały okres eksploatacji systemu. Ta ochrona nie ma wpływu na smak wody oraz się nie
wypłukuje.
Care - free - bezproblemowe czyszczenie, wystarczy przepłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia,
Zamknięcia Widepac - opatentowane zamknięcie suwakowe zapewnia łatwe opróżnienie i czyszczenie bukłaku, dodatkowo szczelnie
zabezpiecza otwór.

Dane techniczne:

Pojemność zbiornika 3 litry
Długość rurki do picia 94 cm / 37 cali
Waga 0,32 kg
Wymiary: 27 × 6,7 x 34 cm
Produkcja: Izrael
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